MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA - CAUCA
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO- COMPARATIVO
DE ENERO 01 A AGOSTO 31 DE 2019
CIFRAS EN PESOS

Notas
Saldo del Patrimonio a 31 de Agosto de 2018
Variaciones Patrimoniales Durante el Afio 2019
Saldo del Patrimonio a 31 de Agosto de 2019
DETALLES DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS (13) 2.019
CAPITAL FISCAL 71.200.407.807
RESULTADO DEL EJERCICIO 17.661.336.750
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 7.924.536.709
IMPACTO POR TRANSICION AL NUEVO MARCO 0
DISMINUCIONES (13) 2.019
RESULTADO DEL EJERCICIO 0
PARTIDAS SIN VARIACION (13) 2.019
Capital Suscrito y Pagado 0

TOTAL VARIACION

FIRMADO EL ORIGINAL
TOBIAS BALANTA MURILLO
Representante Legal

CC. 10.552.463

2.018
95.250.633.371
0

15.874.890.867
1.081.224.859

2.018

2.018

FIRMADO EL ORIGINAL
ALVARO MOLINA VITONAS
Profesional Especializado
Contador Publico T.P 48118 - T

112.206.749.097
-15.420.467.831

96.786.281.266

VARIACION
-24.050.225.564
17.661.336.750

-7.950.354.158
-1.081.224.859

Valores

Valores

-15.420.467.831
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